

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33227841

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE PIULITE, TIJE DIVERSE ACCESORII	Data publicare: 10.05.2023 16:22
Cod si denumire CPV: 44512000-2 Diverse scule de mana (Rev.2)	Data finalizare: 12.05.2023 13:34
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 10.05.2023 16:35
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.05.2023 13:34
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: S.C. ERT TRANS AUTO HAUS S.R.L. S.R.L.
CUI: 4374393	CUI: 44283367
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: Caragiale Ion Luca, nr. 9, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330015
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Deva, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +40 729725091
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: erttransautohaus@gmail.com
Website: www.primariadeva.ro	Website: www.erttransautohaus.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Achizitie piulite, tje filetate diverse accesorii
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului fara costuri suplimentare
Conditii de plata	OP conform comanda

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PANZA TAIAT METAL FI125X1MM	Solicitata: 50	Pret estimat: 4,20
Numar de referinta: 125x1	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 4,20
Pret de catalog: 4,20 RON/bucata		Valoare estimata: 210,00
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 210,00
Descriere: Panza taiat metal fi125x1mm		
PANZA SLEFUIT METAL FI125X6MM	Solicitata: 10	Pret estimat: 11,77
Numar de referinta: 125x6	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 11,77
Pret de catalog: 11,77 RON/mp		Valoare estimata: 117,70
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 117,70
Descriere: Panza slefuit metal fi125x6mm		

SARMA ALAMA 4MM	Solicitata: 10	Pret estimat: 15,13
Numar de referinta: alama 4	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 15,13
Pret de catalog: 15,13 RON/bucata		Valoare estimata: 151,30
Cod si denumire CPV: 44191000-5 - Diverse materiale de constructii din lemn (Rev.2)		Valoare de vanzare: 151,30
Descriere: Sarma alama 4mm		
TIJA FILETATA FI8MMX1M	Solicitata: 30	Pret estimat: 11,76
Numar de referinta: tija 8	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 11,76
Pret de catalog: 11,76 RON/bucata		Valoare estimata: 352,80
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 352,80
Descriere: Tija filetata fi8mmx1m		
TIJA FILETATA FI10MMX1M	Solicitata: 30	Pret estimat: 13,45
Numar de referinta: tija 10	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 13,45
Pret de catalog: 13,45 RON/bucata		Valoare estimata: 403,50
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 403,50
Descriere: Tija filetata fi10mmx1m		
TIJA FILETATA FI12MMX1M	Solicitata: 30	Pret estimat: 20,17
Numar de referinta: tija 12	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 20,17
Pret de catalog: 20,17 RON/bucata		Valoare estimata: 605,10
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 605,10
Descriere: Tija filetata fi12mmx1m		
CAP FURTUN COMPRESOR FI6MM	Solicitata: 2	Pret estimat: 8,40
Numar de referinta: furtun 6mm	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 8,40
Pret de catalog: 8,40 RON/bucata		Valoare estimata: 16,80
Cod si denumire CPV: 44192000-2 - Alte materiale de constructii diverse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16,80
Descriere: Cap furtun compresor fi6mm		
PIULITA M8	Solicitata: 50	Pret estimat: 0,17
Numar de referinta: piulita 8	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 0,17
Pret de catalog: 0,17 RON/bucata		Valoare estimata: 8,50
Cod si denumire CPV: 44531600-7 - Piulite (Rev.2)		Valoare de vanzare: 8,50
Descriere: Piulita M8		
PIULITA M10	Solicitata: 50	Pret estimat: 0,34
Numar de referinta: piulita 10	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 0,34
Pret de catalog: 0,34 RON/bucata		Valoare estimata: 17,00
Cod si denumire CPV: 44531600-7 - Piulite (Rev.2)		Valoare de vanzare: 17,00
Descriere: Piulita M10		

PIULITA M12	Solicitata: 50	Pret estimat: 0,68
Numar de referinta: piulita 12	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 0,68
Pret de catalog: 0,68 RON/bucata		Valoare estimata: 34,00
Cod si denumire CPV: 44531600-7 - Piulite (Rev.2)		Valoare de vanzare: 34,00
Descriere: Piulita M12		
ULEI UNS ANGRENAJE	Solicitata: 4	Pret estimat: 11,77
Numar de referinta: ulei angrenaje	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 11,77
Pret de catalog: 11,77 RON/litru		Valoare estimata: 47,08
Cod si denumire CPV: 24951311-8 - Produse antigel (Rev.2)		Valoare de vanzare: 47,08
Descriere: Ulei uns angrenaje		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.963,78 RON